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Prot.:  22937/RI Roma, 4 novembre 2021 
 
 

DETERMINAZIONE DIRETTORIALE 
 
 
VISTA la determinazione direttoriale n. 21065/RI del 23 ottobre 2018, con cui è stata indetta 
una procedura selettiva interna riservata ai dipendenti inseriti nel ruolo del personale non 
dirigenziale dell’Agenzia delle dogane e dei monopoli alla data del 31 dicembre 2016, finalizzata 
all’attuazione di complessivi 205 sviluppi economici all’interno della seconda area, dalla fascia 
retributiva F2 alla fascia F3, sull’intero territorio nazionale esclusa la Provincia autonoma di 
Bolzano; 
 
VISTA la nota n. 198780 del 20 agosto 2018, con cui il Dipartimento della Ragioneria Generale 
dello Stato del Ministero dell’Economia e delle Finanze – nel rappresentare di non avere 
osservazioni da formulare sotto il profilo finanziario relativamente all’ipotesi di accordo 
sottoscritta il 15 dicembre 2017 e alla preintesa sottoscritta il 24 luglio 2018 – ha tuttavia 
evidenziato che “la decorrenza economica (…) relativa alle progressioni orizzontali (…) non può essere 
anteriore alla data del 1° gennaio dell’anno di approvazione della graduatoria di merito”; 
 
VISTA la nota n. 58878 P del 3 settembre 2018, con cui il Dipartimento della Funzione 
Pubblica della Presidenza del Consiglio dei Ministri – nell’esprimere parere favorevole 
all’ulteriore corso dell’ipotesi di accordo sottoscritta il 15 dicembre 2017 e della preintesa 
sottoscritta il 24 luglio 2018 – ha fatto presente che “le progressioni economiche decorrono dal 1^ 
gennaio dell’anno di approvazione delle graduatorie”, esponendo contestualmente osservazioni a fronte 
delle quali l’Agenzia delle dogane e dei monopoli ha fornito i chiarimenti di cui al foglio n. 
102395/RU del 20 settembre 2018, riscontrato dal suddetto Dipartimento con nota n. 62903-P 
del 24 settembre 2018; 
 
VISTA la graduatoria generale di merito della suddetta procedura selettiva indetta con D.D. n. 
21065/RI del 23 ottobre 2018, approvata con D.D. n. 26373/RI dell’11 dicembre 2018, della 
cui pubblicazione sul sito internet dell’Agenzia è stato dato avviso sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana, 4a serie speciale – Concorsi ed Esami – n. 1 del 4 gennaio 2019; 
 
VISTE le DD.DD. n. 3291/RI dell’11 giugno 2019, n. 11599 del 18 settembre 2019 e n. 
4020/RI del 24 febbraio 2021, con cui sono state apportate modifiche alle graduatorie di merito 
e dei vincitori della procedura selettiva in argomento; 
 
VISTA la determinazione n. 11574/RI del 3 giugno 2021, con cui è stata modificata la 
graduatoria della procedura selettiva interna riservata ai dipendenti inseriti nella sezione 
“dogane” del ruolo del personale non dirigenziale, finalizzata all’attuazione di complessivi 444 
sviluppi economici, aumentati a 468, all’interno della seconda area, dalla fascia retributiva F2 
alla fascia F3, sull’intero territorio nazionale esclusa la Provincia  autonoma di  Bolzano,  indetta  
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con D.D. n. 24470/RI del 25 ottobre 2017, disponendo, tra l’altro, l’inserimento della Sig.ra 
Menchise Loredana all’ultima posizione dei vincitori con decorrenza 1° gennaio 2017; 
 
VISTA la determinazione n. 18915/RI del 24 settembre 2021 di questa centrale Struttura con 
cui, ai sensi dell’art. 1, comma 12, del bando n. 21065/RI del 23 ottobre 2018, si è quindi 
provveduto ad escludere la Sig.ra Menchise Loredana dalla procedura selettiva finalizzata 
all’attuazione di complessivi 205 sviluppi economici all’interno della seconda area, dalla fascia 
retributiva F2 alla fascia F3, indetta con la citata D.D. n. 21065/RI/2018, in quanto già 
inquadrata nella seconda area fascia retributiva F3 a far data dal 1° gennaio 2017; 
 
VISTA la nota n. 396270/RU del 22 ottobre 2021, con cui la DT IV - Direzione interregionale 
per il Lazio e l’Abruzzo ha trasmesso la determinazione n. 1752/RI del 20 ottobre 2021, con 
cui ha provveduto all’esclusione della Sig.ra Bucci Elisa dalla predetta procedura selettiva; 
 
CONSIDERATO che occorre, pertanto, apportare le conseguenti rettifiche alle graduatorie di 
merito e dei vincitori della procedura selettiva indetta con D.D. n. 21065/RI del 23 ottobre 
2018, approvate con D.D. n. 26373/RI dell’11 dicembre 2018, così come modificate dalle 
determinazioni sopra riportate; 
 
VISTA la determinazione direttoriale n. 45683/RU del 7 febbraio 2020, con cui il Direttore 
Generale dell’Agenzia ha delegato il Dr. Rocco Flore, nella sua qualità di Direttore della 
Direzione Personale, alla firma delle determinazioni relative alle graduatorie di merito e dei 
vincitori delle procedure selettive interne del personale indette da questa Agenzia 
 
 

IL DIRETTORE CENTRALE DETERMINA 
 
 

ARTICOLO 1 
 

Per le motivazioni indicate in premessa, la graduatoria generale di merito e la graduatoria dei 
vincitori della procedura selettiva indetta con D.D. n. 21065/RI del 23 ottobre 2018 per 
l’attuazione di complessivi 205 sviluppi economici all’interno della seconda area, dalla fascia 
retributiva F2 alla fascia F3 – già approvate con D.D. n. 26373/RI dell’11 dicembre 2018 e 
successive modifiche – sono sostituite dalle graduatorie di cui all’allegato alla presente 
determinazione e che forma parte integrante di essa. 
 
 

°°°°°°°°°°°°°°° 
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Del provvedimento si darà pubblicazione sul sito dell’Agenzia, sezione “Amministrazione 
trasparente”, sub “Bandi di concorso”, sub “Selezioni interne”, sub “Concorsi in svolgimento” 
a norma e ad ogni effetto di legge. 
 
 
 

Rocco Flore 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso al Giudice ordinario, in funzione di 
Giudice del Lavoro, entro i termini previsti dalla normativa vigente. 
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Allegato alla D.D. n. 22937/RI/2021 

 

Graduatoria generale di merito della procedura selettiva indetta con D.D. n. 21065/RI del 23 

ottobre 2018 per l’attuazione di complessivi 205 sviluppi economici all’interno della seconda 

area, dalla fascia retributiva F2 alla fascia F3: 
 

Pos. COGNOME e Nome 
data di 

nascita 

punteggio 

per titoli 

ammissione con 

riserva / note 

1 TRIVISONNE Giovanna Ausilia 10/06/1955 38,38   

2 GUIDA Lorenzo 01/08/1966 37,75   

3 ARDOLINO Anna 30/01/1960 37,55   

4 GUERRERA Roberto 24/05/1962 37,20   

5 D'AMBROSIO Luigi 10/08/1962 37,15   

6 VINCI Vincenzo 13/07/1971 37,15   

7 CHESSA Giovanni Luigi 01/10/1962 37,05   

8 PEZZELLA Marco 05/10/1962 37,05   

9 RICCIO Maria Gelsomina 04/07/1967 36,90   

10 TUMMINELLO Francesca 17/03/1958 36,85   

11 CAPPITTA Aurelio 10/03/1953 36,85   

12 VENTRE Costantino 20/09/1958 36,75   

13 COLARUSSO Luigi Rosario 04/10/1964 36,65   

14 IANDIORIO Marisa 19/07/1965 36,55   

15 GRECHI  Francesco  10/12/1959 36,36   

16 MARTELLI Vanna 10/12/1956 36,35   

17 MANCUSO Maria Assunta 13/08/1957 36,30   

18 VINCI Angela 26/05/1964 36,25   

19 PETRILLO Antonella 17/01/1965 36,15   

20 BELLOMO Biagio 21/02/1961 36,15   

21 CERA Luigi 01/01/1959 36,05   

22 FORLIVESI Luca 11/11/1962 36,00   

23 PAROLIN Pier Angelo 22/01/1959 36,00   

24 BENVEGNÙ Renzo 20/09/1963 36,00   

25 IANNACONE Carmine 31/10/1958 36,00   

26 FRAGUGLIA Loredana 10/10/1958 36,00   

27 PISTONE Salvatore 19/11/1957 36,00   

28 LA FAUCI Placido 21/10/1961 36,00   

29 RUSSO Francesco 16/06/1962 36,00   

30 VENDITTI Gabriele 01/03/1953 36,00   

31 FERRARETTO Daniele 16/06/1957 36,00   

32 CAPPETTA Nicola 28/01/1957 36,00   

33 DONATI Luisa 23/09/1961 36,00   

34 PUGLISI Rosario 15/06/1962 36,00   

35 LAMICELA Nicolo' Francesco 08/10/1957 36,00   

36 GENOVA Giovanni 20/04/1954 36,00   

37 MUZZUPAPPA Mirella 29/09/1954 36,00   

38 BRUNO Alfiero 16/06/1963 35,90   

39 GRECO Ludovico 27/04/1973 35,80   
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40 ARNÒ Paride 30/01/1974 35,75   

41 SIPALA Giuseppina 05/12/1970 35,75   

42 COSENTINO Maria Antonietta 22/07/1964 35,75   

43 MONTANARO Eupremio 14/08/1960 35,65   

44 PONZANO Silvia 24/08/1966 35,65   

45 MORGANA Thierry Maximillien 30/06/1972 35,60   

46 CONTE Marco 30/09/1969 35,40   

47 MORABITO Santoro 24/04/1953 35,40   

48 CRESCENZO Tommaso 22/10/1954 35,15   

49 ROSSI Massimo 21/02/1955 35,15   

50 DE VITA Vito Antonio 12/01/1965 35,10   

51 MUSARDO Giovanna 22/09/1966 35,10   

52 LIVI Simone 20/12/1968 35,05   

53 ASCENZO Gianluca 17/07/1968 34,85   

54 PANIZZOLO Daniela 24/04/1961 34,85   

55 CARUSO Giuliana Ornella 23/12/1969 34,75   

56 MITOLI Giuseppe 25/01/1959 34,65   

57 BUONOCORE Assunta 21/08/1964 34,55   

58 PASSERI Luigina 06/06/1961 34,30   

59 CONTINO Michele 07/03/1966 34,05   

60 DEVOTI Marco 02/07/1964 33,95   

61 ILARDO Salvatore 07/02/1962 33,80   

62 MATTEUCCI Milko 12/08/1967 33,40   

63 PENDENZA Gianluca 15/07/1967 33,40   

64 MADONNA  Ottavio 15/07/1967 33,40   

65 PANTALEO Alessandro 24/10/1964 33,40   

66 CALDARA Omar Guido 03/03/1963 33,40   

67 DI MARIO Roberto 04/08/1962 33,40   

68 DI SALVO  Claudio 30/07/1961 33,40   

69 CORONA Irene 24/08/1966 33,40   

70 DELLA MORTE Nicola 18/07/1958 33,35   

71 ALBANESE Daniele 20/06/1964 33,30   

72 MALVENTI Maurizio 19/02/1957 33,14   

73 MERLI Silvia 02/01/1973 33,05   

74 INDELICATO Giuseppe Natale 25/11/1966 32,95   

75 SANNA  Dino  24/01/1956 32,86   

76 STAMEGNA Elisa Victoria 24/08/1970 32,80   

77 SCHIANO Salvatore 18/03/1958 32,70   

78 APREA Luca 10/07/1969 32,70   

79 ARIOSTO Silvesro 19/07/1952 32,62 cessazione 01/08/2017 

80 BELLAMOLI Lorenzo 19/11/1966 32,60   

81 VIAPPIANI Catia 30/01/1967 32,45   

82 FAVARA Vincenzo 19/05/1963 32,35   

83 ODIERNA Aniello 04/08/1965 32,30   

84 PESAPANE Silvano 29/12/1965 31,80   

85 CARNICELLI Umberto 25/08/1979 31,40 ammissione con riserva 

86 MOLON Roberto 22/06/1965 31,40   

87 LANFRANCHI Bruno 14/01/1964 31,40   
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88 MARAN Andrea 19/07/1962 31,40   

89 IOCOLANO Pietro 05/03/1952 31,28   

90 TORAZZA Fabio 28/01/1978 31,00   

91 DIGLIO Vincenzo 20/02/1952 30,85   

92 CAVALLO Antonella 06/08/1973 30,80   

93 GRASSO Rita 29/08/1968 30,80   

94 COSTANZA Teresa 04/07/1958 30,80   

95 D'APOLITO Filomena 24/05/1960 30,68   

96 VITA Natalizia 24/06/1976 30,15   

97 DEL CORE Margherita 12/06/1959 29,93   

98 QUINTIERI Lucio 04/01/1960 29,85   

99 MAGRI Giuseppe 18/12/1957 29,74   

100 GALAZZO Pietro 12/11/1965 29,72   

101 TRONU  Fabrizio 08/03/1966 29,70   

102 LI SANTI Emilio 29/10/1968 29,37   

103 CAVALLO Elisabetta 24/09/1965 29,11   

104 RIGAMONTI  Monica 21/04/1972 29,10   

105 PROTO Antonina 19/10/1967 29,02   

106 MARINO Alessandro 08/10/1978 29,00   

107 BRACCA Lucia 12/05/1961 28,90 ammissione con riserva 

108 MINUTIELLO Anna 29/04/1959 28,86   

109 MARTINI Luisa 29/08/1954 28,86   

110 STELLA Raffaele 02/08/1954 28,86   

111 FERRI Franca 11/09/1954 28,81   

112 VILLANI Antonietta 17/12/1959 28,80   

113 AMADEI Daniele 21/10/1958 28,80   

114 D'UFFIZI Andrea 22/09/1968 28,76   

115 BATELLI Armando 23/10/1982 28,75   

116 PACIFICI Vincenzo 06/09/1970 28,72   

117 CIMARRA Luciano 04/09/1968 28,72   

118 FARELLA Giuseppe 18/09/1963 28,70   

119 GRUOSSO Rosanna 07/05/1980 28,70   

120 CLERICO Riccardo 30/08/1967 28,68   

121 BARBIERI Giuseppe 19/10/1959 28,67   

122 SORRENTINO Gennaro Jeanfabio 05/11/1973 28,66   

123 GABRIELLI Esiliano 07/09/1955 28,64 cessazione 01/03/2017 

124 SANTOMARCO Anna Ada 05/02/1960 28,55   

125 FINOCCHIO Dario 17/06/1974 28,30   

126 NAPOLITANO Lorenzo 11/05/1984 28,30   

127 CARRERA Giuseppina 26/09/1958 28,21   

128 SPANO  Marco  05/05/1968 28,05   

129 FAVALE Chiara 21/04/1984 28,00   

130 IANNIELLO Arianna 07/07/1981 28,00   

131 SALONE Maria 24/11/1972 28,00   

132 CAU Mariangela 22/03/1959 27,83   

133 ARGENTINI Anna Maria 29/12/1953 27,70   

134 PAPPALARDO Emanuela 05/02/1978 27,60   

135 BALBI  Elisa 03/03/1977 27,55   
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136 PETTA Marco 15/09/1977 27,40   

137 PIANA  Giovanna 18/10/1963 27,32   

138 CAPASSO Maria Rita 19/09/1960 27,22   

139 NICOTRA Daniele 17/04/1980 27,00   

140 SOUBERAN Angela 18/05/1960 26,84   

141 DEL CURTO Guglielmina Olimpia 25/06/1959 26,77   

142 PASQUALE Virginia 28/09/1958 26,60   

143 D'AMBROSI  Luca 13/04/1985 26,30   

144 CANTACESSO Vito 31/05/1984 26,25   

145 POSSIDENTE Mario 30/10/1967 26,15   

146 GIAQUINTO Lydia 07/09/1957 25,35   

147 MOSCA Iovanca 04/12/1973 25,30   

148 BATELLI Francesca 03/04/1986 25,25   

149 VENEZIA Marco 09/06/1975 25,15   

150 LA MARCA Calogero 27/01/1960 25,10   

151 CAPPUCCIA Mirko 17/11/1978 25,10   

152 PORTAS  Michele 17/11/1979 25,00   

153 SANSEVERINO Giuseppe 23/01/1979 25,00   

154 IAFULLI Francesco 14/08/1975 25,00   

155 BONAITI Oscar 17/07/1975 25,00   

156 PIANEGONDA David 09/05/1973 25,00   

157 GALIGNANO Michele 03/05/1983 24,80   

158 TORNESELLO Christian 29/01/1976 24,76   

159 GALLINA Romana 25/04/1959 24,46   

160 FRENGUELLI  Emanuele 12/02/1968 24,25   

161 MILANO Dario 15/08/1975 24,00   

162 CONTI  Enrico 15/11/1973 23,05   

163 BENETTI Flavio 03/01/1957 18,70   
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Graduatoria dei vincitori della procedura selettiva indetta con D.D. n. 21065/RI del 23 

ottobre 2018 per l’attuazione di complessivi 205 sviluppi economici all’interno della seconda 

area, dalla fascia retributiva F2 alla fascia F3: 

 

N. COGNOME e Nome 
data di 

nascita 

punteggio 

per titoli 

ammissione con 

riserva / note 

1 TRIVISONNE Giovanna Ausilia 10/06/1955 38,38   

2 GUIDA Lorenzo 01/08/1966 37,75   

3 ARDOLINO Anna 30/01/1960 37,55   

4 GUERRERA Roberto 24/05/1962 37,20   

5 D'AMBROSIO Luigi 10/08/1962 37,15   

6 VINCI Vincenzo 13/07/1971 37,15   

7 CHESSA Giovanni Luigi 01/10/1962 37,05   

8 PEZZELLA Marco 05/10/1962 37,05   

9 RICCIO Maria Gelsomina 04/07/1967 36,90   

10 TUMMINELLO Francesca 17/03/1958 36,85   

11 CAPPITTA Aurelio 10/03/1953 36,85   

12 VENTRE Costantino 20/09/1958 36,75   

13 COLARUSSO Luigi Rosario 04/10/1964 36,65   

14 IANDIORIO Marisa 19/07/1965 36,55   

15 GRECHI  Francesco  10/12/1959 36,36   

16 MARTELLI Vanna 10/12/1956 36,35   

17 MANCUSO Maria Assunta 13/08/1957 36,30   

18 VINCI Angela 26/05/1964 36,25   

19 PETRILLO Antonella 17/01/1965 36,15   

20 BELLOMO Biagio 21/02/1961 36,15   

21 CERA Luigi 01/01/1959 36,05   

22 FORLIVESI Luca 11/11/1962 36,00   

23 PAROLIN Pier Angelo 22/01/1959 36,00   

24 BENVEGNÙ Renzo 20/09/1963 36,00   

25 IANNACONE Carmine 31/10/1958 36,00   

26 FRAGUGLIA Loredana 10/10/1958 36,00   

27 PISTONE Salvatore 19/11/1957 36,00   

28 LA FAUCI Placido 21/10/1961 36,00   

29 RUSSO Francesco 16/06/1962 36,00   

30 VENDITTI Gabriele 01/03/1953 36,00   

31 FERRARETTO Daniele 16/06/1957 36,00   

32 CAPPETTA Nicola 28/01/1957 36,00   

33 DONATI Luisa 23/09/1961 36,00   

34 PUGLISI Rosario 15/06/1962 36,00   

35 LAMICELA Nicolo' Francesco 08/10/1957 36,00   

36 GENOVA Giovanni 20/04/1954 36,00   

37 MUZZUPAPPA Mirella 29/09/1954 36,00   

38 BRUNO Alfiero 16/06/1963 35,90   

39 GRECO Ludovico 27/04/1973 35,80   

40 ARNÒ Paride 30/01/1974 35,75   

41 SIPALA Giuseppina 05/12/1970 35,75   
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42 COSENTINO Maria Antonietta 22/07/1964 35,75   

43 MONTANARO Eupremio 14/08/1960 35,65   

44 PONZANO Silvia 24/08/1966 35,65   

45 MORGANA Thierry Maximillien 30/06/1972 35,60   

46 CONTE Marco 30/09/1969 35,40   

47 MORABITO Santoro 24/04/1953 35,40   

48 CRESCENZO Tommaso 22/10/1954 35,15   

49 ROSSI Massimo 21/02/1955 35,15   

50 DE VITA Vito Antonio 12/01/1965 35,10   

51 MUSARDO Giovanna 22/09/1966 35,10   

52 LIVI Simone 20/12/1968 35,05   

53 ASCENZO Gianluca 17/07/1968 34,85   

54 PANIZZOLO Daniela 24/04/1961 34,85   

55 CARUSO Giuliana Ornella 23/12/1969 34,75   

56 MITOLI Giuseppe 25/01/1959 34,65   

57 BUONOCORE Assunta 21/08/1964 34,55   

58 PASSERI Luigina 06/06/1961 34,30   

59 CONTINO Michele 07/03/1966 34,05   

60 DEVOTI Marco 02/07/1964 33,95   

61 ILARDO Salvatore 07/02/1962 33,80   

62 MATTEUCCI Milko 12/08/1967 33,40   

63 PENDENZA Gianluca 15/07/1967 33,40   

64 MADONNA  Ottavio 15/07/1967 33,40   

65 PANTALEO Alessandro 24/10/1964 33,40   

66 CALDARA Omar Guido 03/03/1963 33,40   

67 DI MARIO Roberto 04/08/1962 33,40   

68 DI SALVO  Claudio 30/07/1961 33,40   

69 CORONA Irene 24/08/1966 33,40   

70 DELLA MORTE Nicola 18/07/1958 33,35   

71 ALBANESE Daniele 20/06/1964 33,30   

72 MALVENTI Maurizio 19/02/1957 33,14   

73 MERLI Silvia 02/01/1973 33,05   

74 INDELICATO Giuseppe Natale 25/11/1966 32,95   

75 SANNA  Dino  24/01/1956 32,86   

76 STAMEGNA Elisa Victoria 24/08/1970 32,80   

77 SCHIANO Salvatore 18/03/1958 32,70   

78 APREA Luca 10/07/1969 32,70   

79 BELLAMOLI Lorenzo 19/11/1966 32,60   

80 VIAPPIANI Catia 30/01/1967 32,45   

81 FAVARA Vincenzo 19/05/1963 32,35   

82 ODIERNA Aniello 04/08/1965 32,30   

83 PESAPANE Silvano 29/12/1965 31,80   

84 CARNICELLI Umberto 25/08/1979 31,40 ammissione con riserva 

85 MOLON Roberto 22/06/1965 31,40   

86 LANFRANCHI Bruno 14/01/1964 31,40   

87 MARAN Andrea 19/07/1962 31,40   

88 IOCOLANO Pietro 05/03/1952 31,28   

89 TORAZZA Fabio 28/01/1978 31,00   
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90 DIGLIO Vincenzo 20/02/1952 30,85   

91 CAVALLO Antonella 06/08/1973 30,80   

92 GRASSO Rita 29/08/1968 30,80   

93 COSTANZA Teresa 04/07/1958 30,80   

94 D'APOLITO Filomena 24/05/1960 30,68   

95 VITA Natalizia 24/06/1976 30,15   

96 DEL CORE Margherita 12/06/1959 29,93   

97 QUINTIERI Lucio 04/01/1960 29,85   

98 MAGRI Giuseppe 18/12/1957 29,74   

99 GALAZZO Pietro 12/11/1965 29,72   

100 TRONU  Fabrizio 08/03/1966 29,70   

101 LI SANTI Emilio 29/10/1968 29,37   

102 CAVALLO Elisabetta 24/09/1965 29,11   

103 RIGAMONTI  Monica 21/04/1972 29,10   

104 PROTO Antonina 19/10/1967 29,02   

105 MARINO Alessandro 08/10/1978 29,00   

106 BRACCA Lucia 12/05/1961 28,90 ammissione con riserva 

107 MINUTIELLO Anna 29/04/1959 28,86   

108 MARTINI Luisa 29/08/1954 28,86   

109 STELLA Raffaele 02/08/1954 28,86   

110 FERRI Franca 11/09/1954 28,81   

111 VILLANI Antonietta 17/12/1959 28,80   

112 AMADEI Daniele 21/10/1958 28,80   

113 D'UFFIZI Andrea 22/09/1968 28,76   

114 BATELLI Armando 23/10/1982 28,75   

115 PACIFICI Vincenzo 06/09/1970 28,72   

116 CIMARRA Luciano 04/09/1968 28,72   

117 FARELLA Giuseppe 18/09/1963 28,70   

118 GRUOSSO Rosanna 07/05/1980 28,70   

119 CLERICO Riccardo 30/08/1967 28,68   

120 BARBIERI Giuseppe 19/10/1959 28,67   

121 SORRENTINO Gennaro Jeanfabio 05/11/1973 28,66   

122 SANTOMARCO Anna Ada 05/02/1960 28,55   

123 FINOCCHIO Dario 17/06/1974 28,30   

124 NAPOLITANO Lorenzo 11/05/1984 28,30   

125 CARRERA Giuseppina 26/09/1958 28,21   

126 SPANO  Marco  05/05/1968 28,05   

127 FAVALE Chiara 21/04/1984 28,00   

128 IANNIELLO Arianna 07/07/1981 28,00   

129 SALONE Maria 24/11/1972 28,00   

130 CAU Mariangela 22/03/1959 27,83   

131 ARGENTINI Anna Maria 29/12/1953 27,70   

132 PAPPALARDO Emanuela 05/02/1978 27,60   

133 BALBI  Elisa 03/03/1977 27,55   

134 PETTA Marco 15/09/1977 27,40   

135 PIANA  Giovanna 18/10/1963 27,32   

136 CAPASSO Maria Rita 19/09/1960 27,22   

137 NICOTRA Daniele 17/04/1980 27,00   
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138 SOUBERAN Angela 18/05/1960 26,84   

139 DEL CURTO Guglielmina Olimpia 25/06/1959 26,77   

140 PASQUALE Virginia 28/09/1958 26,60   

141 D'AMBROSI  Luca 13/04/1985 26,30   

142 CANTACESSO Vito 31/05/1984 26,25   

143 POSSIDENTE Mario 30/10/1967 26,15   

144 GIAQUINTO Lydia 07/09/1957 25,35   

145 MOSCA Iovanca 04/12/1973 25,30   

146 BATELLI Francesca 03/04/1986 25,25   

147 VENEZIA Marco 09/06/1975 25,15   

148 LA MARCA Calogero 27/01/1960 25,10   

149 CAPPUCCIA Mirko 17/11/1978 25,10   

150 PORTAS  Michele 17/11/1979 25,00   

151 SANSEVERINO Giuseppe 23/01/1979 25,00   

152 IAFULLI Francesco 14/08/1975 25,00   

153 BONAITI Oscar 17/07/1975 25,00   

154 PIANEGONDA David 09/05/1973 25,00   

155 GALIGNANO Michele 03/05/1983 24,80   

156 TORNESELLO Christian 29/01/1976 24,76   

157 GALLINA Romana 25/04/1959 24,46   

158 FRENGUELLI  Emanuele 12/02/1968 24,25   

159 MILANO Dario 15/08/1975 24,00   

160 CONTI  Enrico 15/11/1973 23,05   

161 BENETTI Flavio 03/01/1957 18,70   
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